日置市デジタルサイネージ設置業務委託

プロポーザル様式集

日置市

令和７年１１月

（様式１）

質 問 書

日置市デジタルサイネージ設置業務委託について、次の項目を質問いたします。

提出日 令和７年  月  日

事業者名

部署名及び担当者名

連絡先

電話番号

E - M a i l

質問欄

項目 質問内容

 注）記入欄が不足するときは、適宜記入欄を追加すること。

提出期限：令和７年11月26日（水）午後５時まで

（様式２）

令和7年  月  日

 日置市長 永山由高 様

（提出者） 所在地

会社名

代表者                   ㊞

（担当者） 氏名

連絡先

E-Mail

企 画 提 案 書

「日置市デジタルサイネージ設置業務委託」について、下記のとおり提案します。

記

 【提出書類】※原本１部、写し７部

  １ 企画提案書（任意様式、様式３参照）

  ２ 見積書（任意様式）

  ３ 業務実績書（任意様式、様式４参照）

ア 会社概要

イ 取組方針

ウ デジタルサイネージ機器等の仕様

エ デジタルサイネージ機器等の配置図及び配線図

オ 表示画面のデザイン及びレイアウト

カ ソフトウェアの機能

キ 操作方法習得に係る研修

ク アンケート調査

ケ 保守管理及びサポート体制

コ 実施体制

サ スケジュール

（様式３）

業務実績書

 過去５年間（令和２年４月１日以降）

１ 総導入実績件数 ：    件

２ 詳細情報（上限５件）

１

導入した団体名

システム稼働時期 令和 年 月 日

導入システム概要

サイネージ ※写真等を貼付けること。

２

導入した団体名

システム稼働時期 令和 年 月 日

導入システム概要

サイネージ ※写真等を貼付けること。

３

導入した団体名

システム稼働時期 令和 年 月 日

導入システム概要

サイネージ ※写真等を貼付けること。

４

導入した団体名

システム稼働時期 令和 年 月 日

導入システム概要

サイネージ ※写真等を貼付けること。

５

導入した団体名

システム稼働時期 令和 年 月 日

導入システム概要

サイネージ ※写真等を貼付けること。

※記入欄が不足するときは、適宜記入欄を追加すること。

（様式４）

辞退届

令和7年  月  日

日置市長 永山由高 様

所在地

会社名

代表者                   ㊞

下記の理由により、日置市デジタルサイネージ設置業務委託に係るプロポーザルへの参加を辞退

します。

辞退する理由